

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΝΑΟΙΚ 22.10.01	ΟΙΚ 2226	1	m3	4,00	28,18	112,72	
2	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ 22.15.01	ΟΙΚ 2226	2	m3	8,00	56,18	449,44	
3	ΑΠΟΞΗΛΩΣΗ ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΚΟΛΩΝΑΚΙΩΝ	ΝΑΟΙΚ 22.30.01ΣΧ.2	ΟΙΚ 2261Α	3	TEM	100,00	17,00	1.700,00	
4	Αποξήλωση στύλου πινακίδας οδοσήμανσης	ΝΑΟΔΟ Ε.10.1ΣΧ	ΟΙΚ 2653	4	TEM	10,00	12,00	120,00	
5	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 20.30	ΟΙΚ 2171	5	m3	10,00	0,90	9,00	
6	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	6	ton.k m	2.500,00	0,35	875,00	
Σύνολο : 1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								3.266,16	3.266,16
2. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ-ΤΕΧΝΙΚΑ									
1	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.05.04	ΟΙΚ 3214	7	m3	15,00	106,00	1.590,00	
2	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C8/10	ΝΑΟΙΚ 32.05.01	ΟΙΚ 3211	8	m3	60,00	90,00	5.400,00	
3	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	9	kg	1.000,00	1,01	1.010,00	
4	Χυτοσιδηρά καλύμματα φρεατίων, σχάρες υπονόμων	ΝΑΟΔΟ B49	ΥΔΡ 6752	10	kg	500,00	1,45	725,00	
5	ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΚΟΛΩΝΑΚΙΩΝ	ΝΑΟΔΟ Ε1.8.1ΣΧ	ΟΙΚ 2653	11	TEM	120,00	18,00	2.160,00	
6	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 40 mm (1 1/2")	ΝΑΟΔΟ Ε10.1	ΝΟΔΟ 2653	12	TEM	20,00	31,10	622,00	
7	Πινακίδες ρυθμιστικές μικρού μεγέθους	ΝΑΟΔΟ Ε09.3	ΟΙΚ 6541	13	TEM	20,00	34,50	690,00	
8	Προμήθεια μεταλλικού κολωνακίου όμοιου με τα υπάρχοντα	ΝΑΟΙΚ 79.12.ΣΧ3	ΟΙΚ 5621	14	TEM	55,00	50,00	2.750,00	
9	Οριζόντια σήμανση ποδηλατοδρόμου	ΝΑΟΔΟ Ε17.ΣΧ1	ΟΙΚ 7788	15	m2	30,00	50,00	1.500,00	
10	Αντιολισθηρά διακοσμητικά έγχρωμα δάπεδα	ΝΑΟΙΚ 73.96.ΣΧ1	ΟΙΚ 7396	16	m2	2.700,00	25,00	67.500,00	
Σύνολο : 2. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ-ΤΕΧΝΙΚΑ								83.947,00	83.947,00
Σε μεταφορά									87.213,16

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Άθροισμα						87.213,16
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	15.698,37
			Άθροισμα						102.911,53
			Απρόβλεπτα					15,00%	15.436,73
			Άθροισμα						118.348,26
			Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ						1.300,00
			Άθροισμα						119.648,26
			ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών						234,00
			Άθροισμα						119.882,26
			Πρόβλεψη αναθεώρησης						1.085,48
			Άθροισμα						120.967,74
			ΦΠΑ					24,00%	29.032,26
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						150.000,00

Κηφισία, 12-10-2022
Η μελετήτρια

Κηφισία, 12-10-2022
ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Η α/α Προϊσταμένη του Τμ.
Προγραμματισμού & Μελετών

Κηφισία, 12-10-2022
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η Προϊσταμένη της Δ/σης Τεχνικών
Υπηρεσιών

Μαρία Αθανασούλη
ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών

Δήμητρα Δημάκα
ΠΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών

Ελένη Γιαννιτοπούλου
ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών